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YouSee Play via Nyraad.Net 

YouSee Play er det ny streamingtilbud fra YouSee, hvor man selv kan blande tv-pakker og 
streamingtjenester. YouSee Play erstatter med tiden Bland Selv, og bliver det nye standard tv-
tilbud til både private samt antenneforeninger. Vær opmærksom på, at hvis du vælger YouSee 
Play kan du ikke gå tilbage til en den nuværende Bland Selv løsninger. YouSee Play kan købes fra 
1. januar 2024. Fra denne dato kan du heller ikke skifte din nuværende Bland Selv pakke til en 
anden Bland Selv pakke. For at benytte YouSee Play, forudsættes at du har en god og stabil 
bredbåndsforbindelse. YouSee anbefaler minimum 20 Mbit/s på deres hjemmeside, men det er 
bestyrelsens vurdering, at de fleste husstande skal indregne Nyraad.net’s laveste hastighed på 
200/20 Mbit/s i en samlet løsning. 

Der handles kanaler og streamingtjenester via point, og det mindste abonnement koster kr. 320,25 
/ måned og inkluderer 10 point. Abonnementerne er: 

 YouSee Play 10 point kr. 320,25 / måned* 
 YouSee Play 20 point kr. 410,25 / måned* 
 YouSee Play 30 point kr. 500,25 / måned* 
 YouSee Play 40 point kr. 589,00 / måned* 

*) priser angivet for medlemmer af Nyraad.Net og inkluderer Netleje kr. 64,25 pr. måned. 

Er der brug for mere end 40 point, så er det muligt at tilkøbe ekstra point til det store abonnement. 
Ekstra point koster 10 kr/måned. 

Hvert abonnement inkluderer streamingtjenesten DRTV og kanalerne DR1, DR2, Ramasjang, 
Folketinget TV, TV 2 Region, regional-tv og adgang til YouSee Originals (deres egne serier). 

Der kan frit skiftes mellem abonnementerne. Så er der brug for mere indhold i en periode kan der 
vælges et større abonnement, og så kan de senere nedgraderes igen. Det er gratis at skifte. 

Når der er valgt en ny tv-kanal eller streamingtjeneste til et abonnement så er den låst i 30 dage. 
Derefter kan den udskiftes med en anden kanal eller streamingtjeneste. Det koster ikke noget at 
udskifte tv-kanaler eller streamingtjenester. Kanalerne koster mellem 1-4 point mens 
streamingtjenesterne koster mellem 2-19 point. 

Forbrugerrådet TÆNK har sammenlignet YouSee Play med andre tilgængelige TV og Streaming 
løsninger på markedet. På Nyraad.net’s hjemmeside, kan du under menuen NYHEDER, finde et 
resume af TÆNK’s vurdering af YouSee Play, med fordele og ulemper. 

TV-boks 



YouSee Play er blevet omtalt som et abonnement uden tv-boks. Det er dog muligt at tilvælge en tv-
boks ved bestilling, hvis det ønskes, som supplement til streaming via apps. TV-boksen koster 30,- 
pr. måned. 

Tv-boksen giver dig adgang til funktioner som f.eks. at finde tidligere sendte programmer i tv-
arkivet, sætte programmer på pause og spole tilbage eller optage programmer og se dem, når det 
passer dig.  

 

Apps 

Udover tv-boksen så kan YouSee Play tilgås fra web, smartphone, tablet, Chromecast, Apple TV 
og udvalgte smart-tv.  

Tilgængelighed  

YouSee Play er nu åbent for bestilling fra det nye år, og det tager 3-5 hverdage at tilsende tv-
boksen, og derefter er man i gang. Find mere info på: https://yousee.dk/play 

 


